

KİMYA EĞİTİMİ ANA BİLİM DALI

GÜÇLÜ VE İYİLEŞTİRMEYE AÇIK YÖNLER EYLEM PLANI

EPDAD Raporunda Yer Alan Güçlü Yönler	Sürdürülebilirlik çalışmaları	
	Eylem Planı	Planlanan Tarih
Her ders için detaylı bilgi paketlerinin tanımlanması	Her dönem başında gerekli güncellemeler yapılacaktır.	2023-2024 Güz ve Bahar dönemleri başlangıcı
Öğretim elemanlarının akademik yeterliklerinin oldukça yüksek olması ve mesleki bağlılıklarının yüksek olması	1- Ana Bilim Dalımız öğretim elemanları ulusal ve uluslararası akademik faaliyetlerine devam edecektir.	2023-2024 Güz ve Bahar dönemleri boyunca
	2-Ana Bilim Dalımızda düzenlenen “Kimya Eğitimi Söyleşileri” serisine devam edilecektir.	2023-2024 Güz ve Bahar dönemleri boyunca
	3- Ana Bilim Dalımızda öğretim elemanlarımız ve öğrencilerimizle etkileşimli bir diyalogun oluşması için düzenlenen sosyal etkinliklere devam edilecektir.	2023-2024 Güz ve Bahar dönemleri boyunca
Öğretim elemanlarının öğretmen adaylarının yetiştirilmesine yönelik adaylara dönüt verme konusunda iyi olmaları	Öğretim elemanlarımız öğretmen adaylarının yetiştirilmesine yönelik adaylara dönüt vermeye devam edecektir.	2023-2024 Güz ve Bahar dönemleri boyunca
Öğretim elemanları başına düşen öğrenci sayılarının düşük olmasına bağlı iş yüklerinin azlığı		
Derslik ve laboratuvar donanımlarının oldukça yeterli olması	Derslik ve laboratuvar donanımlarında ihtiyaç duyulduca gerekli güncellemeler yapılacaktır.	2023-2024 Güz ve Bahar dönemleri boyunca
EPDAD Raporunda Yer Alan İyileştirmeye Açık Yönler	İyileştirme Çalışmaları	
	Eylem Planı	Planlanan Tarih
Ders çizelgelerinde dersin kazanımları/hedefleriyle öğretim etkinlikleri ve değerlendirme teknikleri arasında uyumun sağlanması.	Ders çizelgelerinde dersin kazanımları/hedefleriyle öğretim etkinlikleri ve değerlendirme teknikleri arasında uyum olması gerektiği	2023-2024 güz ve bahar dönemlerinin başlangıcı

	<p>konusunda öğretim elemanlarına bilgi verilecek ve yapılan düzenlemeler akademik kurulda görüşülecektir.</p>	
ERASMUS gibi uluslararası değişim programlarından yararlanan öğretim elemanı ve öğrencilerin olmaması	<p>1-Kurumlar arası anlaşma yapmak için uygun olan üniversiteler araştırılacak ve iletişime geçilecektir.</p>	2023-2024 Güz ve Bahar dönemleri boyunca
	<p>2- Üniversitemiz, ERASMUS personel ders verme hareketliliği kapsamında ilana çıktığı zaman süreçteki anlaşmayı kabul eden üniversitelerle yazışmalarımız tamamlanırsa Ana Bilim Dalı öğretim üyelerimiz başvurmaya teşvik edilecektir.</p>	2023-2024 Güz ve Bahar dönemleri boyunca
	<p>3- Kurumlar arası anlaşmayı kabul eden üniversitelerle yazışmalarımız tamamlanırsa, öğrencilerimize öğrenci hareketliliği ile ilgili gerekli bilgilendirme toplantıları yapılacaktır.</p>	2023-2024 Güz ve Bahar dönemleri boyunca
Öğretim elemanlarının ulusal ve uluslararası projelerde yöneticilik yapmaması	<p>1-“Öğretim elemanların ulusal ve uluslararası projelerde yöneticilik yapmasının” gelişmeye açık yönümüz olduğu hatırlatılarak bu konuya odaklanmaları teşvik edilecektir.</p>	2023-2024 güz ve bahar dönemlerinin başlangıcı
	<p>2- Ulusal ve uluslararası proje yapma konusunda eğitimler planlanacaktır.</p>	2023-2024 Güz ve Bahar dönemleri içerisinde